
Tematické tvoření pro děti od 
2 let s doprovodem. Radost 
z procesu tvorby, ze zkoumání 
materiálů a rozmanitých technik. 
Cílem tohoto „výtvarného 
hřiště“ není vyrobit si během 
hodiny krásný výrobek, ale 
spíše experimentovat a umožnit 
dětem vyjádřit se skrze výtvarný 
materiál. 

V nabídce je vždy dopolední 
i odpolední termín. Kapacita je 
omezená, nutnost přihlášení. 
S sebou oblečení vhodné 
k zašpinění. Témata vycházejí 
z aktuální výstavy Expedice 
středověk.

Prázdninoví 
Barvožrouti

MĚSTSKÉ MUZEUM
A GALERIE SVITAVY

→ Muzejní
dílna

Máchova alej 1
Svitavy

Termíny a témata
Světlo a stín 

08.07.2025
9:30–10:30, 16:00–17:00

Útok a obrana

22.07.2025
9:30–10:30, 16:00–17:00

Stavby a hrady

05.08.2025
9:30–10:30, 16:00–17:00

Písmo a tisk

26.08.2025
9:30–10:30, 16:00–17:00

Přihlášky: Jindra Žáková
zakova@muzeum.svitavy.cz
[+420] 728 473 146
Cena: 80 Kč / dítě, doprovod
zdarma



Tematické tvoření pro děti od 
2 let s doprovodem. Radost 
z procesu tvorby, ze zkoumání 
materiálů a rozmanitých technik. 
Cílem tohoto „výtvarného 
hřiště“ není vyrobit si během 
hodiny krásný výrobek, ale 
spíše experimentovat a umožnit 
dětem vyjádřit se skrze výtvarný 
materiál. 

V nabídce je vždy dopolední 
i odpolední termín. Kapacita je 
omezená, nutnost přihlášení. 
S sebou oblečení vhodné 
k zašpinění. Témata vycházejí 
z aktuální výstavy Expedice 
středověk.

Prázdninoví 
Barvožrouti

MĚSTSKÉ MUZEUM
A GALERIE SVITAVY

→ Muzejní
dílna

Máchova alej 1
Svitavy

Termíny a témata
Světlo a stín 

08.07.2025
9:30–10:30, 16:00–17:00

Útok a obrana

22.07.2025
9:30–10:30, 16:00–17:00

Stavby a hrady

05.08.2025
9:30–10:30, 16:00–17:00

Písmo a tisk

26.08.2025
9:30–10:30, 16:00–17:00

Přihlášky: Jindra Žáková
zakova@muzeum.svitavy.cz
[+420] 728 473 146
Cena: 80 Kč / dítě, doprovod
zdarma


	Prázdná stránka



